
Michaela K. (Michaela K.) ID 90372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 13:45

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda, že Vás zaujalo něco z mych nabízených věcí.

  Pokud mě zájemce kontaktuje, hned jak je to možné odpovím, nejpozději však druhý den. Na požádání zašlu i více fotografií.

  POkud máte zájem o věci nabízené ZDARMA K OBJEDNÁVCE, prosím napište si o ně s objednávaným zbožím.

  Po připsání platby na můj účet ihned odesílám balíček a email s číslem zásilky o odeslání, pro sledování.

  Poštovné je uvedeno vždy u zboží pokud tak neučiním má chyba a zboží je bez poštovného
  :-))

  Věci neměním. Výjdu vstříc pokud bude chtít někdo něco zarezervovat, nejdéle však rezervace na týden ( 7 dní ).

  Veškěré nabízené věci, které byli nošené jsou vypravé a čisté na nedostatky se snažím upozornit v nabídce.
  Máte - li nějaké otázky tak mi napište.Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

